
Dwoje studentów jedno marzenie – poznać rzeczywistość Australii.

Wycinek z przewodnika po Australii:
„Gdy nadchodzi zima, cała reszta Australii chciałaby się znaleźć w Queenslandzie, 
słynącym ze złotych plaż, małych archipelagów wysłaniającyhc się w pobliżu brzegu 
krystalicznie czystyc wód Morza koralowego. 
Spore obszary lądu nie zostały jeszcze zepsute przez cywilizację, inne usiane są nie-

wielkimi kurortami, a jeszcze inne zagospodarowane w stylu Miami. 
Queensland to nie tylko plaże i lasy deszczowe, ale przede wszystkim Wielka Rafa 

Koralowa”

Łukasz Olszowy
Na co dzień studiuje na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. 
Jako prezes Stowarzyszenia „Spontan. Towarzystwo Walki z Lenistwem” 
czuwa nad jego rozwojem. Organizator kilkudziesięciu wyjazdów tury-
stycznych oraz rowerowych. W wolnych chwilach oddaje się swojej pa-
sji - turystyce rowerowej. Pokonywanie własnych słabości, adrenalina to-
warzysząca zjazdom po górskich ścieżkach, piękne widoki i niezapomnia-
ne przeżycia dzielone z towarzyszami podczas podróży to coś, co kocha i 
co napędza go do podejmowania nowych wyzwań. 

Maria Burmecha
Studentka AWF Wrocław kier. Turystyka i Rekreacja. Interesuje się spor-
tem, zdrowym żywieniem, podróżami, kulturą, architekturą. Z pasją pro-
paguje zdrowy styl życia. Dużo czasu spędza w górach - jeżdżąc kon-
no i na rowerze. Lubi pracować z ludźmi. Instruktorka Tenisa Ziemnego, 
Narciarstwa Zjazdowego PZN, Nordic Walking INWA, Opiekun- Wycho-
wawca Kolonijny. Jej wiodąca dyscyplina sportowa to narciarstwo zjazdo-
we. Założyła fundację sportowo – rekreacyjną „Sportmania”. W ten spo-
sób bierze udział w akcji sport dla wszystkich

Podczas wakacji 2010 planujemy zrealizować podróż z północnego, nadal dziewiczego regionu Queensland, aż do 
południowego, współczesnego świata nowożytnej cywilizacji.

Region Queensland jest najstarszym obszarem Australii, kolebką Aborygenów.

Chcemy zżyć się z tym nieskażonym współczesną cywilizacją terenem i poznać go podróżując na rowerach. Do-
świadczenie, które zdobyliśmy na przebytych już wyprawach rowerowych (Polskie Wybrzeże 2008, Norwegia 2009) 
nauczyło nas, że jest to najlepszy sposób przemieszczania się i obcowania z przyrodą jednocześnie. Trasa będzie 
prowadzić wzdłuż Wielkiej Rafy Koralowej i przez obszar Wielkich Gór Wododziałowych.

Drugi etap podróży to poznanie współczesnego oblicza kontynen-
tu. Rozpocznie się on w miejscowości Bundaberg, w której po-
rzucimy rowery i ruszymy autostopem w dalszą drogę przez 
Sydney, Canberrę, Melbourne, Adelaide.

Mamy nadzieję, że poznanie rdzennego i współcze-
snego świata Australii, stylu i jakości życia miesz-
kańców, pomoże nam stworzyć prawdziwy obraz 
tego egzotycznego lądu. Naszymi doświadczenia-
mi chcielibyśmy się podzielić z osobami zaintere-
sowanymi tym wspaniałym kontynentem.

Więcej informacji na stronie wyprawy:  
www.przezaustralie.pl

Cel i trasa wyprawy:


